26 июля 2001 года N 128-рп

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРЕЗИДЕНТА

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ ОТ 13 ИЮНЯ 2001 ГОДА N 101-РП
"ОБ ОБРАЗОВАНИИ КОМИССИИ ПО СПОРНЫМ ТЕРРИТОРИЯМ

КАВКАЗСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРИРОДНОГО
БИОСФЕРНОГО ЗАПОВЕДНИКА"

1. Дополнить распоряжение Президента Республики Адыгея от 13 июня 2001 года N 101-рп "Об

образовании комиссии по спорным территориям Кавказского государственного природного биосферного
заповедника" пунктом 3 следующего содержания:

"З. Комиссии к 15 августа 2001 года представить Президенту Республики Адыгея предложения по
спорным территориям Кавказского государственного природного биосферного заповедника,
расположенным вдоль автомобильной дороги от станицы Даховской на плато Лаго-Наки.".

2. Пункт 3 считать соответственно пунктом 4.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Президент Республики Адыгея

А.ДЖАРИМОВ
26 июля 2001 года
N 128-рп